
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/231/2018 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększyć dochody i wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 

15.487,60 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin 

(miast i miast na prawach powiatu), § 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 

- 200,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała 

działalność, § 2008 – Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

- Finansowanie programów i projektów ze środków, o których mowa  

w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt. 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu  

środków europejskich        

 

 

 

 

 

 

 

 

- 10.614,46 zł zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała 

działalność, § 2009 – Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

- Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy   

 

 

 

 

 

 

 

- 1.873,14 zł zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała 

działalność, § 0970 –  Wpływy z różnych dochodów    

 

- 1.000,00 zł zł  

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2360 – Dochody 

jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2294



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  - 1.800,00 zł zł  

ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 – Izby rolnicze, § 

2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego       

 

 

- 5.084,60 zł 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne 

gminne, § 4300 – Zakup usług pozostałych      

 

- 10.000,00 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia 

finansowe, § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 

- 403,00 zł 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2294


		2018-05-08T11:46:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




